



Cena za porciu s DPH:	0,95 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	3,16 €
Balenie:	10 x 1 kg
Balenie obsahuje:	455 x 22 g
Cena za 22 g s DPH:	0,07 €

PL100 Pirohy zemiakovo-bryndzové

Zemiakovo bryndzové pirohy. Hlbokozmrazený produkt.
Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	0,93 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	3,11 €
Balenie:	6 kg
Balenie obsahuje:	272 x 22 g
Cena za 22 g s DPH:	0,07 €

PL105 Pirohy lekvárové 3*2kg

Pirohy zo zemiakového cesta plnené lekvárom.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	0,93 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	3,11 €
Balenie:	6 kg
Balenie obsahuje:	272 x 22 g
Cena za 22 g s DPH:	0,07 €

PL106 Pirohy jablkové 3*2kg

Pirohy zo zemiakového cesta plnené jablkovou náplňou.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	0,94 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	3,13 €
Balenie:	6 kg
Balenie obsahuje:	200 x 30 g
Cena za 30 g s DPH:	0,09 €

PL110 Pirohy tvarohové 3*2kg

Pirohy zo zemiakového cesta plnené tvarohovou náplňou.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	1,06 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	3,53 €
Balenie:	6 kg
Balenie obsahuje:	300 x 20 g
Cena za 20 g s DPH:	0,07 €

PL145 Šúľance s makom 3*2kg mr.

Šúľance zo zemiakového cesta plnené makovou náplňou.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	0,65 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	2,18 €
Balenie:	6 kg
Balenie obsahuje:	300 x 20 g
Cena za 11,6 g s DPH:	0,03 €

PL140 Šúľance čisté neplnené 3*2 kg

Šúľance zo zemiakového cesta neplnené. Maková posýпка je však pribalená. Hlbokozmrazený produkt.



Cena za porciu s DPH:	0,55 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	1,82 €
Balenie:	8 x 1 kg
Cena za krt s DPH:	14,59 €

PL150 Halušky zemiakové VINICA

Mrazené zemiakové halušky predvarené



Cena za porciu s DPH:	0,78 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	2,60 €
Balenie:	1 kg
Cena za krt s DPH:	2,60 €

PL160 Gnocchi di patata 1kg Koch

Hlbokomrazený výrobok.



Cena za porciu s DPH:	1,22 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	4,08 €
Balenie:	5 kg
Balenie obsahuje:	100 x 50 g
Cena za 50 g s DPH:	0,20 €

RO100 Parené buchty s jahodovou náplňou

Parené buchty s jahodovou náplňou. Hlbokozmrazený produkt.



Cena za porciu s DPH:	1,22 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	4,08 €
Balenie:	5 kg
Balenie obsahuje:	100 x 50 g
Cena za 50 g s DPH:	0,20 €

RO115 Parené buchty so slivkovou náplňou

Parené buchty so slivkovou náplňou. Hlbokozmrazený produkt.



Cena za porciu s DPH:	0,85 €
Hmotnosť porcie:	304 g
Cena za kg s DPH:	2,80 €
Balenie:	3 x 2 kg
Balenie obsahuje:	158 x 38g
Cena za 38 g s DPH:	0,11 €

PL120 Slivkové knedle

Knedle zo zemiakového cesta plnené slivkovou náplňou.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	1,35 €
Hmotnosť porcie:	300 g
Cena za kg s DPH:	4,51 €
Balenie:	5 kg
Balenie obsahuje:	100 x 50 g
Cena za 50 g s DPH:	0,23 €

RO230 Tvarohové knedle s nugátovou náplňou

Knedle z tvarohového cesta plnené nugátovou náplňou.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	0,36 €
Hmotnosť porcie:	200 g
Cena za kg s DPH:	1,80 €
Balenie:	1 kg
Cena za krt s DPH:	1,80 €

PL147 Parená knedľa 1kg

Čerstvá chladená domáca parená knedľa



Cena za porciu s DPH:	0,98 €
Hmotnosť porcie:	125 g
Cena za kg s DPH:	7,83 €
Balenie:	2 kg
Cena za balenie s DPH:	15,66 €

PL203 Obaľovaný syr 125g „LIPTOV“

Mrazený predsmažený originál Liptov Eidam neúdený syr. V 2 kg sáčku sa nachádza 16 kusov. V kartóne sú 4 sáčky. Možno je objednať jeden 2 kg sáčok. Záruka 4 mesiace od dátumu výroby.



Cena za porciu s DPH:	0,99 €
Hmotnosť porcie:	141 g
Cena za kg s DPH:	6,99 €
Balenie:	2 kg
Balenie obsahuje:	85 x 23,5 g
Cena za 23,5 g s DPH:	0,16 €

PL210 Predsmažený hermelín výseč 1,99kg

Mrazené predsmažené hermelínové výseče Liptov. V 2 kg sáčku sa nachádza 85 kusov o hmotnosti 23,5 g. V kartóne sú 4 sáčky. Možno je objednať jeden 2 kg sáčok. Záruka 6 mesiace od dátumu výroby.



Cena za porciu s DPH:	1,07 €
Hmotnosť porcie:	304 g
Cena za kg s DPH:	3,53 €
Balenie:	3 x 2 kg
Balenie obsahuje:	158 x 38g
Cena za 50 g s DPH:	0,13 €

PL127 Knedle tvarohovo-jahodové

Knedle zo zemiakového cesta plnené tvarohovou a jahodovou náplňou. Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	1,03 €
Hmotnosť porcie:	304 g
Cena za kg s DPH:	3,40 €
Balenie:	3 x 2 kg
Balenie obsahuje:	158 x 38g
Cena za 50 g s DPH:	0,13 €

PL135 Knedle s údeným mäsom 3*2kg

Knedle zo zemiakového cesta plnené údeným mäsom.
Hlbokozmrazený produkt. Nerozmrazovať.



Cena za porciu s DPH:	0,51 €
Hmotnosť porcie:	150 g
Cena za kg s DPH:	3,42 €
Balenie:	5 kg
Cena za krt s DPH:	17,10 €

PL255 Obaľovaný karfiol

Obaľované ružičky karfiolu



Cena za porciu s DPH:	1,22 €
Hmotnosť porcie:	130 g
Cena za kg s DPH:	9,40 €
Balenie:	3,64 kg
Cena za balenie s DPH:	34,20 €

PL213 Obaľovaný hermelín 28x130g

Obaľovaný hermelín mrazený. Príprava: Zmrazený výrobok fritujte vo fritéze, alebo vysmážajte na panvičke. Pred prípravou nerozmrazujte.



Cena za porciu s DPH:	0,98 €
Hmotnosť porcie:	125 g
Cena za kg s DPH:	7,86 €
Balenie:	2 kg
Balenie obsahuje:	80 x 25 g
Cena za 25 g s DPH:	0,20 €

PL211 Predsmažené gouda nugety 2 kg

Mrazený predsmažený gouda syr v tvare nugetiek. V 2 kg sáčku sa nachádza 80 kusov o hmotnosti 25 g. V kartóne sú 4 sáčky. Možno je objednať jeden 2 kg sáčok. Záruka 6 mesiace od dátumu výroby.

A.P.S. - FOOD, s.r.o.

Centrálny Sklad: Jesenná 12,

080 05 Prešov

e-mail: info@apsfood.sk



Cena za porciu s DPH:	0,87 €
Hmotnosť porcie:	125 g
Cena za kg s DPH:	6,96 €
Balenie:	2 kg
Balenie obsahuje:	80 x 25 g
Cena za 25 g s DPH:	0,17 €

PL112 Predsmažené hermelínové donuty 2kg

Mrazený predsmažený plesňový syr Liptov v atraktívnom tvare donutu obalený v trojbale s netradičnou strúhankou s pšeničnými lupienkami. V 2 kg sáčku sa nachádza 80 kusov o hmotnosti 25 g. V kartóne sú 4 sáčky. Možné je objednať jeden 2 kg sáčok. Záruka 6 mesiace od dátumu výroby.



Cena za porciu s DPH:	0,35 €
Hmotnosť porcie:	60 g
Cena za kg s DPH:	5,83 €
Balenie:	3 kg
Balenie obsahuje:	50 x 60 g
Cena za krt s DPH:	17,49 €

PL175 Lokše

Zemiakové lokše plne dopečené



Cena za porciu s DPH:	0,59 €
Hmotnosť porcie:	120 g
Cena za kg s DPH:	4,93 €
Balenie:	3,6 kg
Balenie obsahuje:	30 x 120 g
Cena za krt s DPH:	17,75 €

PL170 Langoše

Langoše plne dopečené



Cena za porciu s DPH:	0,21 €
Hmotnosť porcie:	62,5 g
Cena za kg s DPH:	3,29 €
Balenie:	5 kg
Balenie obsahuje:	80 x 62,5 g
Cena za krt s DPH:	16,46 €

PL180 Palacinky

Palacinky plne dopečené